

Ejendommen Egetvej 2 ApS

Kildevej 16, Rønnebæk
4700 Næstved

CVR-nr. 36 53 79 81

Årsrapport for 2016/17

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/10-17



Ole Myssen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Egetvej 2 ApS
Kildevej 16, Rønnebæk
4700 Næstved

E-mail: kmyssen@gmail.com

CVR-nr.: 36 53 79 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 10. februar 2015

Hjemsted: Næstved

Direktion

Ole Myssen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme og forestå udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 52.126, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 67.707.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets andet regnskabsår er påvirket af at der endnu ikke er sket udlejning af selskabets ejendom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse arbejder kraftigt på, at få udlejet ejendommen i det kommende regnskabsår. Såfremt der ikke kan ske udlejning af ejendommen til opholdssted, søges ejendommen udlejet til almindelig beboelse.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-49.820	-61.766
Finansielle omkostninger		<u>-17.008</u>	<u>-22.312</u>
Resultat før skat		-66.828	-84.078
Skat af årets resultat		<u>14.702</u>	<u>18.497</u>
Årets resultat		<u>-52.126</u>	<u>-65.581</u>
Overført resultat		<u>-52.126</u>	<u>-65.581</u>
		<u>-52.126</u>	<u>-65.581</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		407.917	407.917
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>407.917</u>	<u>407.917</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>407.917</u>	<u>407.917</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Udskudt skatteaktiv		33.199	18.497
Periodeafgrænsningsposter		0	9.765
Tilgodehavender i alt		<u>33.199</u>	<u>28.262</u>
Likvide beholdninger		<u>76.701</u>	<u>126.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.900</u>	<u>154.748</u>
Aktiver i alt		<u><u>517.817</u></u>	<u><u>562.665</u></u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-117.707</u>	<u>-65.581</u>
Egenkapital i alt	1	<u>-67.707</u>	<u>-15.581</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269	0
Anden gæld		<u>585.255</u>	<u>578.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>585.524</u>	<u>578.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>585.524</u>	<u>578.246</u>
Passiver i alt		<u>517.817</u>	<u>562.665</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-65.581	-15.581
Årets resultat	0	-52.126	-52.126
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	-117.707	-67.707

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.